Российская федерация
                         Самарская область
	Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский

Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    от  11сентября 2015 г.
	№  59

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 23.01.2013 г. № 5 «О комиссии для оценки состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда»

     В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации  сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от  23.01.2013 г. № 5 « О комиссии для оценки состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
        в Приложении 1 в составе членов комиссии:

        вместо:
«Юдакова В.Н., депутат Собрания представителей сельского поселения

Малая  Малышевка муниципального района Кинельский»
        читать:

         «Колесников Вячеслав Владимирович – депутат Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области;

    2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Малой Малышевки.
         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                       С.В.Курапов